
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ÓPTICA Y OPTOMETRÍA - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 22/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***4578**

***1666**

***1143**

***1816**

***5471**

***0185**

***9634**

***5054**

***3130**

***5290**

***9122**

***2969**

***9677**

***2483**

***5493**

***3845**

***8157**

***6333**

***8776**

***0325**

***2784**

***9969**

***7608**

***7245**

***5677**

***6622**

***1744**

***2597**

***7099**

***3310**

***0319**

***5111**

***2782**

***9138**

***3431**

***9700**

***0887**

***7197**

***6321**

DNI/NIE

ORTIGOSA ORTEGA, IVÁN

RUBIO LÓPEZ, MARÍA PIEDAD

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CARLOS JAVIER

CARRASCO ROCA, EMILIA

GONZALEZ ALCARAZ, FERNANDO

SANCHEZ-MIGALLON CARRERAS, MARIA DEL

CIELO

GÓMEZ CARRASCO, GLORIA MARÍA

HABELA MONTESINOS, EVA

MARTINEZ LOPEZ, ISABEL MARIA

ANDRES NAVARRO, JORGE

GARGALLO MARTÍNEZ, BEATRIZ

RUIPÉREZ SÁEZ, JOSÉ ESTEBAN

FERNANDEZ CANOVAS, FRANCISCO JAVIER

FRANCO CAMPOS, ANTONIO

NAVARRO VALVERDE, ANGELES ESPERANZA

MARTÍNEZ GARCÍA, ALBA

LOUZAN PEREZ, CAROLINA

ALBERTOS ARRANZ, HENAR

BLASCO BLASCO, MARÍA DEL MAR

ABELLÁN MARTÍNEZ, FRANCISCO

ROSA COBOS, FRANCISCO LUIS

ALEDO VIDAL, DANIEL

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN

VILLEGAS GOMARIZ, SONIA

SÁNCHEZ PARRA, MARIA DE LA CRUZ

CAMPOS CANOVAS, IGNACIO

PARADA SARABIA, ANTONIO CARLOS

GARCIA HERNANDEZ, LUCAS JAVIER

BASTIDA NAVARRO, BERNARDINO

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, RAQUEL MARÍA

CÁNOVAS SERRANO, YAIZA

PALAZON MARTINEZ, JESUS

SABATER MOLINA, MARTA

ABRAMIV TRUSH, DIANA

GONZÁLEZ OÑATE, LUCÍA

MURCIA ANDREU, ROSARIO

GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL

ANDREO MUÑOZ, FRANCISCA

RUZAFA SANCHEZ, MARIA CRISTINA

Apellidos, Nombre

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ORDEN Total

 54,5489

 53,2377

 52,9851

 51,0832

 49,8484

 49,0591

 48,2182

 47,9590

 45,5468

 45,5171

 45,4293

 45,3712

 45,2459

 45,0352

 44,8952

 44,7823

 44,4262

 44,1604

 43,9508

 43,5596

 43,3191

 43,2176

 43,2054

 43,0579

 43,0312

 42,5410

 42,1721

 41,8126

 41,7411

 41,6803

 40,5620

 40,5241

 40,2049

 40,1406

 39,6112

 39,5253

 39,3689

 39,3061

 39,2902

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 47,0902

 45,7377

 43,2787

 44,5082

 40,8197

 40,4508

 45,8607

 39,9590

 37,5000

 31,7213

 34,4262

 39,7131

 37,7459

 31,8443

 36,8852

 44,2623

 34,4262

 38,9754

 32,9508

 41,5574

 28,7705

 38,2377

 38,8525

 26,4344

 33,5656

 35,0410

 42,1721

 40,9426

 39,8361

 34,1803

 27,5410

 37,2541

 32,7049

 33,5656

 26,4344

 36,6393

 37,8689

 27,1721

 25,9426

*    7,4587

*    7,5000

*    9,7064

*    6,5750

*    9,0287

*    8,6083

*    2,3575

*    8,0000

    8,0468

*   13,7958

*   11,0031

*    5,6581

    7,5000

   13,1909

*    8,0100

    0,5200

   10,0000

*    5,1850

   11,0000

    2,0022

*   14,5486

*    4,9799

    4,3529

   16,6235

    9,4656

*    7,5000

    0,0000

*    0,8700

    1,9050

    7,5000

   13,0210

*    3,2700

    7,5000

    6,5750

   13,1768

    2,8860

*    1,5000

   12,1340

   13,3476



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ÓPTICA Y OPTOMETRÍA - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 22/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***0862**

***8308**

***3415**

***3231**

***6082**

***7415**

***2187**

***5278**

***8606**

***6059**

***0670**

***0606**

***6507**

***6127**

***6820**

***9849**

***4919**

***5647**

***2523**

***2097**

***0489**

***8740**

***1289**

***1430**

***6268**

***3659**

***0319**

***4600**

***4983**

***2545**

***2174**

***1717**

***8579**

***9061**

***1186**

***1396**

***3281**

***0055**

***3670**

***9734**

DNI/NIE

MOMPEAN SERRANO, JOSE SANTIAGO

LÓPEZ ROMERO, IVÁN

YEPES MÉNDEZ, TOMÁS

ZAPLANA CASTILLEJO, ANTONIA MARIA

GARCÍA LÓPEZ, IVÁN

ORTEGA MARTÍNEZ, ÁNGELA

HARO MOLINA, JAIME

BRANDO RUIZ, TANIA

BELDA GANDIA, MARIA CONSUELO

LÓPEZ PAREDES, JOSEFINA

ASENSIO RUIPÉREZ, MARIA DEL CARMEN

MARQUEZ MENDEZ, SEBASTIAN

PEREZ ESQUIVA, MARIA INMACULADA

RIQUELME NICOLÁS, RESURRECCIÓN

SARABIA MARTINEZ, ANA ISABEL

DIAZ BROCAL, FRANCISCO

GUIRAO CORBALÁN, JOSÉ

LENCINA COBARRO, NURIA

MUDARRA AREVALO, MARIA OLALLA

MATAIX PALAO, CAROLINA

SANCHEZ MARIN, RAQUEL

ALCAHÚD CORTÉS, MARIA JESUS

JIMENEZ LACARCEL, FRANCISCO MANUEL

ALMAIDA PLANES, ANA BELEN

MESEGUER CASTAÑO, JOSEFA MARÍA

MADRID CALATAYUD, LAURA

ESCOBAR ALBALADEJO, MARIA DEL MAR

VALDELVIRA GALINDO, ANGEL ALBERTO

GOMEZ DE SALAZAR MARTINEZ, ROCIO

SÁNCHEZ CARMONA, JUAN ANTONIO

JUÁREZ LÓPEZ, PABLO

ESTUDILLO ALMANSA, RAQUEL

CARAVACA PEREZ, MARIA EUGENIA

MARTINEZ AROCA, FRANCISCO MANUEL

RODRÍGUEZ CLAVERO, ISABEL

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARÍA ROCÍO

CASTELLANOS AMADOR, MARIA TERESA

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, RAQUEL

GARCÍA PAYÁ, NATIVIDAD

ESCAMEZ TORRECILLA, MIGUEL

Apellidos, Nombre

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

ORDEN Total

 39,2578

 39,2213

 38,9025

 38,7104

 38,1277

 38,0310

 37,8689

 37,6381

 37,6200

 37,5266

 37,2541

 37,2484

 37,2278

 36,9975

 36,9180

 36,7038

 36,4246

 36,3411

 36,3301

 36,3096

 36,2806

 36,2287

 36,1883

 36,1721

 35,8669

 35,7910

 35,7848

 35,3811

 35,2892

 35,2491

 34,8467

 34,7445

 34,6721

 34,5801

 34,4368

 34,3561

 34,0671

 33,8084

 33,6885

 33,4172

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 35,5328

 39,2213

 33,4426

 31,4754

 36,8852

 34,1803

 37,8689

 35,2869

 29,0164

 35,9016

 37,2541

 31,9672

 35,5328

 28,6475

 30,0000

 24,9590

 36,3934

 29,6311

 34,6721

 29,8771

 24,3443

 33,8115

 31,5984

 27,1721

 23,8525

 35,0410

 35,4098

 30,9836

 33,1967

 29,7541

 33,1967

 32,4590

 34,6721

 30,9836

 29,7541

 29,6311

 31,1066

 24,4672

 26,1885

 31,9672

    3,7250

    0,0000

    5,4599

    7,2350

    1,2425

    3,8507

    0,0000

*    2,3512

    8,6036

    1,6250

    0,0000

    5,2812

    1,6950

*    8,3500

*    6,9180

   11,7448

    0,0312

    6,7100

    1,6580

*    6,4325

   11,9363

    2,4172

    4,5899

    9,0000

   12,0144

*    0,7500

    0,3750

    4,3975

    2,0925

    5,4950

    1,6500

    2,2855

    0,0000

    3,5965

    4,6827

    4,7250

    2,9605

    9,3412

    7,5000

    1,4500



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ÓPTICA Y OPTOMETRÍA - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 22/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***1503**

***1254**

***8840**

***2316**

***5590**

***1928**

***1653**

***7576**

***9424**

***2244**

***0783**

***9154**

***9786**

***2174**

***3405**

***6596**

***0568**

***2660**

***3689**

***9889**

***6490**

***7543**

***2901**

***8973**

***9144**

***5493**

***6205**

***0622**

***4536**

***6600**

***9236**

***1182**

***3529**

***1777**

***6913**

***3739**

***0952**

***4776**

***9414**

***1246**

DNI/NIE

AMORES INIESTA, AMALIA

MARTINEZ ALCARAZ, CELIA

FERNANDEZ NUÑEZ, MARIA JOSE

GRAVALOS MUÑOZ, PATRICIA

GALÍNDEZ CENTENO, EDER MAORE

GARCÍA CABALLERO, MARÍA MERCEDES

LUNA CAMACHO, FRANCISCO JOSE

CARREÑO GIL, MARÍA JOSÉ

VIDAL GARCIA, MARIA JOSEFA

ESTRADA MONTEROS, ANA DANIELA

MANZANARES MARTÍNEZ, ANDRÉS

ROYAN OLIVA, JOSE LUIS

BAÑOS MORENO, MARIA BELEN

JUÁREZ LÓPEZ, PEDRO

SALMERÓN CAMPILLO, ROSA MARÍA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARIA LUISA

VILLAGRA RAMIREZ DE VERJER, BELEN

ZAMORA BALLESTER, FRANCISCO JOSE

ESPEJO GRIÑAN, MIRIAM

CABANES MARTÍ, EMMA

SANCHEZ MOYA, ENCARNACION

LÓPEZ GONZÁLEZ, MARÍA TERESA

BERNAL BLAYA, ELENA

PADIAL YEDRA, FEDERICO

ALVARADO GUILLEN, VICTOR

ESPARZA HERNANDEZ, ISABEL

ILLAN SORIANO, ESTHER

FRAGA CODESIDO, JESSICA

GARCIA OSMA, LAURA

PÉREZ AMO, MARÍA DEL CARMEN

AOUISSI AOUISSI, FATIMA

MARTINEZ MARTINEZ, YOLANDA

SANCHEZ MARTINEZ, ANA

ESTEBAN GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES

FRESNEDA VILLODRE, MARIA ACACIA

MORENO MENDOZA, SONIA

PLAZA ESTEBAN, CRISTINA

CALABUIG LÓPEZ, MARÍA DE LA PALMA

ROBLES GRACIA, MARÍA TERESA

ALCARAZ ALBALADEJO, MIRIAN

Apellidos, Nombre

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

ORDEN Total

 33,4086

 33,2981

 33,1116

 32,9918

 32,9463

 32,9100

 32,8203

 32,6445

 32,5820

 32,5213

 32,4465

 32,2828

 32,2485

 32,1418

 32,1229

 32,0902

 32,0902

 32,0902

 32,0239

 31,8443

 31,5984

 31,4754

 31,3689

 31,0615

 30,9836

 30,9113

 30,8607

 30,4918

 30,4918

 30,4918

 30,3689

 30,2972

 30,2164

 30,1475

 30,1230

 30,1230

 30,0911

 30,0404

 30,0000

 29,7541

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 27,1721

 22,1311

 32,9508

 30,4918

 31,7213

 30,0000

 27,0492

 24,2213

 32,5820

 31,7213

 25,6967

 26,6803

 28,6475

 30,4918

 23,9754

 32,0902

 32,0902

 32,0902

 29,0164

 31,8443

 24,0984

 31,4754

 30,3689

 28,4016

 30,9836

 24,2213

 30,8607

 30,4918

 30,4918

 30,4918

 30,3689

 25,8197

 29,0164

 28,6475

 30,1230

 30,1230

 29,6311

 27,7869

 30,0000

 29,7541

    6,2365

   11,1670

    0,1608

    2,5000

    1,2250

    2,9100

    5,7711

    8,4232

    0,0000

    0,8000

    6,7498

    5,6025

    3,6010

    1,6500

    8,1475

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    3,0075

    0,0000

*    7,5000

    0,0000

    1,0000

    2,6599

*    0,0000

    6,6900

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

*    4,4775

    1,2000

    1,5000

    0,0000

*    0,0000

*    0,4600

    2,2535

    0,0000

    0,0000



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ÓPTICA Y OPTOMETRÍA - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 22/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***1996**

***8833**

***1400**

***0282**

***2305**

***6402**

***4039**

***9910**

***2243**

***1663**

***6002**

***2377**

***5628**

***1021**

***2270**

***8499**

***2711**

***0477**

***5582**

***1492**

***4034**

***9477**

***4643**

***6782**

***9989**

***9594**

***2894**

***1990**

***4841**

***0048**

***1894**

***9335**

***4637**

***2411**

***9466**

***9547**

***2254**

***2461**

***5229**

***4907**

DNI/NIE

ROMEU CARRATALA, LUIS IGNACIO

GIRONA MANZANARES, SILVIA

GARCIA GARCIA, JOSEFA CONCEPCION

ALAJARIN BERNAL, OSCAR

MORENO MORENO, ESTEFANÍA

PEREZ BORNAS, MARIA ISABEL

ALMAGRO GARCIA, DOLORES

DENIS HERRERA, SOFÍA

TREVIÑO COLL, ANGELA MARIA

SANCHEZ SANCHEZ, INMACULADA

CONESA YÉBENES, CRISTINA

DEL AMOR JIMENEZ, MARIA ANTONIA

PÉREZ LÓPEZ, MARIA DOLORES

GOMEZ ROCA, ANA BELEN

VILLAESCUSA LÓPEZ, MARIA DOLORES

CORONADO LOPEZ, ALICIA

GONZÁLEZ GÁLVEZ, NURIA

DE LA FUENTE APARICIO, LUCÍA

PARRAGA MUÑOZ, DOLORES

ROSIQUE JIMENEZ, MARIA DEL PILAR

MANZANERA IBERNON, ALEJANDRO

MARTÍNEZ CUETO, JOSÉ VÍCTOR

SANCHEZ HERNANDEZ, ANGELA

CONTRERAS BERNAL, MINERVA

IBÁÑEZ GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL

LUCAS DE GEA, MARIA LUISA

GAMBIN ORTIN, ESTHER

HERNÁNDEZ MORALES, ANGELA MARÍA

RÍOS CAMPOY, MERCEDES

BELTRAN FRUTOS, MARIA ASCENSION

VERA SERRANO, YOLANDA

ESTEBAN GARCIA, MARIA

GARCERÁN PEDREÑO, PATRICIA

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE

PELLICER ALCARAZ, MARIA DE LOS ANGELES

DUARTE ALVARADO, MYRIAM ISABEL

JARA MELLADO, BEATRIZ

GUILLAMON MORENO, ANA MARIA

LEGAZ MARTINEZ, MARIA BERNARDA

GARCÍA MARTÍNEZ, ALBA MARÍA

Apellidos, Nombre

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

ORDEN Total

 29,6311

 29,4775

 29,3990

 29,2414

 29,1393

 29,0164

 28,7705

 28,6334

 28,2787

 28,1557

 28,1425

 28,1196

 28,0574

 28,0410

 27,9745

 27,8139

 27,7123

 27,7086

 27,6639

 27,6639

 27,6587

 27,5776

 27,5492

 27,5410

 27,5052

 27,4180

 27,3167

 27,1917

 27,0907

 27,0231

 26,9090

 26,8033

 26,6264

 26,5574

 26,5115

 26,4452

 26,0656

 25,9508

 25,8850

 25,8197

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 29,6311

 23,8525

 26,1885

 29,0164

 29,1393

 29,0164

 28,7705

 27,6639

 28,2787

 28,1557

 23,8525

 25,2049

 26,5574

 27,5410

 26,1885

 27,6639

 23,1148

 25,2049

 27,6639

 27,6639

 25,5738

 25,9426

 27,0492

 27,5410

 24,5902

 27,4180

 25,6967

 24,8361

 23,7295

 23,3607

 26,3115

 26,8033

 25,8197

 26,5574

 24,9590

 23,9754

 26,0656

 25,4508

 23,8525

 25,8197

    0,0000

    5,6250

    3,2105

    0,2250

    0,0000

    0,0000

*    0,0000

    0,9695

    0,0000

    0,0000

    4,2900

    2,9147

    1,5000

    0,5000

    1,7860

    0,1500

    4,5975

    2,5037

    0,0000

    0,0000

    2,0849

    1,6350

    0,5000

    0,0000

    2,9150

*    0,0000

    1,6200

    2,3556

*    3,3612

    3,6624

    0,5975

    0,0000

    0,8067

    0,0000

    1,5525

    2,4698

    0,0000

    0,5000

    2,0325

    0,0000



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ÓPTICA Y OPTOMETRÍA - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 22/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***0669**

***3704**

***4477**

***3100**

***8657**

***1539**

***7766**

***8202**

***4362**

***5085**

***5390**

***2660**

***4546**

***5083**

***8372**

***8468**

***9595**

***0638**

***1921**

***3228**

***1095**

***5585**

***1980**

***5188**

***1842**

***9253**

***0977**

***9450**

***6113**

***8312**

***4112**

***1323**

***8449**

DNI/NIE

HERRERO LOPEZ, RAFAEL

PÉREZ OTÓN, RITA

ALCARAZ HERNANDEZ, MARIA

FERNANDEZ ROMERA, ISABEL

GARCÍA GALLEGO, SILVIA

LOPEZ MORCILO, ROSARIO MARÍA

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANA ROCIO

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA PILAR

SANCHEZ FRUTOS, ELIZABETH

SANCHEZ ALVAREZ, MIREIA

TORTAJADA PASCUAL, PILAR

GRAÑE MELGAREJO, ESTER

VELASCO HURTADO, ELENA

MORENO HERRERO, MARÍA DEL CARMEN

SOLANO DRIÉGUEZ, MARÍA CARMEN

ESPÍN LORENZO, MAGDALENA

CARCELEN GARCIA, MARIA JESUS

SORIA ROMERO, CELIA

MICOL MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ

GARCÍA GARCÍA, MARÍA

RODRIGUEZ SANCHEZ, EVA  MARIA

ALAJARÍN GONZÁLEZ, GÁDOR

JUAN ESTEBAN, AIDA

SANCHEZ GARRIDO, ANTONIO JOSÉ

PUJANTE ROJAS, MARÍA JESÚS

CONESA OSETE, MARIA JOSE

ESCUDERO VIDAL, MARIA TERESA

HERNÁNDEZ MUÑOZ, DANIEL

CASANOVA VALERA, MARTA

GAZQUEZ MARTÍNEZ, JULIAN

PEREZ ROCA, ELISABET

VILLA AROCA, EVA

LORCA DÍEZ, MARÍA DOLORES

Apellidos, Nombre

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

ORDEN Total

 25,8197

 25,7488

 25,6967

 25,4893

 25,4508

 25,3820

 25,1625

 24,9991

 24,9590

 24,9080

 24,8361

 24,8361

 24,5902

 24,5902

 24,3316

 24,3225

 24,2695

 24,2213

 23,8959

 23,8607

 23,8525

 23,7377

 23,6689

 23,3607

 23,0000

 22,9918

 22,9918

 22,8430

 22,5861

 22,5000

 22,2541

 22,1311

 22,1311

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 25,8197

 24,2213

 25,6967

 24,3443

 25,4508

 25,0820

 23,8525

 22,2541

 24,9590

 22,6230

 24,8361

 24,8361

 24,5902

 24,5902

 23,6066

 22,5000

 23,7295

 24,2213

 22,7459

 23,3607

 23,8525

 23,2377

 22,8689

 23,3607

 22,5000

 22,9918

 22,9918

 22,6230

 22,2541

 22,5000

 22,2541

 22,1311

 22,1311

    0,0000

    1,5275

    0,0000

    1,1450

    0,0000

    0,3000

    1,3100

*    2,7450

    0,0000

    2,2850

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,7250

*    1,8225

    0,5400

    0,0000

    1,1500

    0,5000

    0,0000

    0,5000

    0,8000

    0,0000

    0,5000

    0,0000

    0,0000

    0,2200

    0,3320

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

* Puntuación revisada por el Tribunal


